
 

ATTO
N.  236  DEL  21/07/2021

OGGETTO

VERIFICA  AL  30  06  2021  DELLA  CONSISTENZA  DEI  BENI  MOBILI  ISCRITTI  IN 
INVENTARIO



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Visti i seguenti documenti:
 

 Elenco dei movimenti in inventario al 30/06/2021;
 Elenco dei beni di proprietà in uso al 30/06/2021;

D I S P O N E

di prendere atto che al  30/06/2021 la consistenza dei beni mobili iscritti in inventario è 
la seguente:

DESCRIZIONE CATEGORIE
CONSISTENZA AL  
31/3/2021 (VALORE)

CARICO 
(VALORE)

SCARICO 
(VALORE)

CONSISTENZA 
AL 30/06/2021 
(VALORE)

Macchinari, attrezzature, 
impianti

166.191,12 16.262,60 182.453,72

Attrezzature e sistemi 
informatici

113.566,29 113.566,29

Mobili e macchine da 
ufficio

93.690,41 93.690,41

Opere d'arte 555.632,23 555.632,23

TOTALI 929.080,05 945.342,65

Atto N. 236 del 21/07/2021 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 21/07/2021  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 236 del 21/07/2021 
pag. 3/3


